

Juzgado 06 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co

Enviado el: miércoles, 21 de abril de 2021 12:20 p. m.

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga

Asunto: RADICO MEMORIAL. DTE BAGUER SAS 2020-052

Datos adjuntos: B J6 2020-052.pdf

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente.

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES

CC 1098737840

TP 302.207

apoderada Baguer SAS

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: FREDY ANGEL PABON URIBE
RADICADO: 2020-0052

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N°302207del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite y se haga entrega de los depósitos o títulos judiciales a órdenes de este despacho a favor de la parte demandante BAGUER SAS.

\$ 865,932	11-Jan-20	30-Jan-20	20	18.77%	2.09%	\$ 12,065	\$ 12,065
\$ 865,932	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	2.12%	\$ 17,746	\$ 29,811
\$ 865,932	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	2.11%	\$ 18,271	\$ 48,082
\$ 865,932	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	2.08%	\$ 18,011	\$ 66,093
\$ 865,932	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	2.03%	\$ 17,578	\$ 83,671
\$ 865,932	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	2.02%	\$ 17,492	\$ 101,163
\$ 865,932	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	2.02%	\$ 17,492	\$ 118,655
\$ 865,932	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	2.04%	\$ 17,665	\$ 136,320
\$ 865,932	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	2.05%	\$ 17,752	\$ 154,072
\$ 865,932	1-Oct-20	30-Oct-20	30		2.26%	\$ 19,570	\$ 173,642
\$ 865,932	1-Nov-20	30-Nov-20	30		2.23%	\$ 19,310	\$ 192,952
\$ 865,932	1-Dec-20	30-Dec-20	30		2.18%	\$ 18,877	\$ 211,829
\$ 865,932	1-Jan-21	30-Jan-21	30		2.17%	\$ 18,791	\$ 230,620
\$ 865,932	1-Feb-21	28-Feb-21	28	26.31%	2.81%	\$ 22,711	\$ 253,331
\$ 865,932	1-Mar-21	30-Mar-21	30	26.31%	2.81%	\$ 24,333	\$ 277,664
\$ 865,932	1-Apr-21	30-Apr-21	30	25.97%	2.78%	\$ 24,073	\$ 301,737
INTERESES							\$ 301,737
CAPITAL							\$ 865,932
TOTAL ABONOS							
TOTAL OBLIGACION A 30 ABRIL 2021							\$ 1,167,669

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a horizontal line at the bottom.

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA